Ministério da Educação
   Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Campus Pato Branco

PORTARIA Nº 226 DE 24 DE AGOSTO DE 2011

 A Diretora-Geral do Campus Pato Branco da Universidade

Tecnológica Federal do Paraná, nomeada pela Portaria nº. 0861 de 25 de agosto

de 2008 do Reitor da UTFPR, no uso das competências conferidas à função pelas

Portarias Institucionais nº. 1058, de 26 de setembro de 2008 e nº. 1141, de 15 de

outubro de 2008;

 considerando o memo nº 33/2011 de 22/08/11 - DIRPLAD, da

Diretora de Planejamento e Administração em Exercício,

RESOLVE

I - Alterar o servidor designado através da Portaria nº 142 de 06 de

junho de 2011, conforme vêm especificado:

 - substituir o servidor José Luis Schamne pela servidora MICHELE

HELENA OSMARINI PASQUALI PYSKLEVITZ, na composição da Comissão de

Liicitação, para julgamento de processos de compra e de serviços e obras, nos

termos da Lei n.º 8.666 de 21/06/93 e suas alterações;

II - Manter os demais itens de formulação da supracitada Portaria.